
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN06020241127968

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 11 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise

Transmis au représentant de l’État.

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les
horaires d'ouverture.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Beauvais, le 27 novembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V060240624001055001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

JURISTE (F/H)
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 23/08/
2024 06020240701585

V060240625001808001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 2ème classe
Educateur
principal des APS
de 1ère classe

Educateur territorial des Activités
Physiques et Sportives

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS

01/09/
2024 06020240701585 Animation sportive

V060240718000767009 Adjoint
d'animation

Encadrant(e) de pause méridienne à
temps non complet (25%)

Absence de
candidature

adaptée
08h45

SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu
d'esserent

02/09/
2024 06020240724995 Enfance

V060240718000767010 Adjoint
d'animation

Encadrant(e) de pause méridienne à
temps non complet (25%)

Absence de
candidature

adaptée
08h45

SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu
d'esserent

02/09/
2024 06020240724995 Enfance

V060240718000767011 Adjoint
d'animation

Encadrant(e) de pause méridienne à
temps non complet (25%)

Absence de
candidature

adaptée
08h45

SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu
d'esserent

02/09/
2024 06020240724995 Enfance

V060240718000767012 Adjoint
d'animation

Encadrant(e) de pause méridienne à
temps non complet (25%)

Absence de
candidature

adaptée
08h45

SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu
d'esserent

02/09/
2024 06020240724995 Enfance

V060240718002303001

Secrétaire de
mairie (en
extinction)
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire général de mairie (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
17h30 FRENICHES 60640

FRENICHES
16/09/
2024 06020240724995

tous les services d'une
mairie de moins de

500 habitants

V060240722001801001 Attaché
Rédacteur

RESPONSABLE DE LA MAISON DES
PARENTS

Annulation
du

recrutement
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 01/09/

2024 06020240724995 MAISON DES
PARENTS

V060240724001139001 Educateur de
jeunes enfants

Animateur de Relais petite enfance (h/
f)

Annulation
du

recrutement
17h30

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

26/08/
2024 06020240724995 Petite Enfance

V060240927000755001

Animateur
Animateur
principal de 2ème
classe
Animateur
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème

Directeur de structure périscolaire et
extrascolaire H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CCAS DE CREPY EN
VALOIS 60803 CREPY EN
VALOIS CEDEX

01/11/
2024 06020240930024 Enfance

Arrêté d'annulation n° AN06020241127968

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

classe
Adjoint
d'animation

V060241014000110001 Attaché
Ingénieur

Chargé(e) d'opérations de la Direction
de l'Habitat, du Logement et du

Renouvellement Urbain

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MERU 60110 Meru 15/11/

2024 06020241016306 DHLRU

Arrêté d'annulation n° AN06020241127968

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° AN06020241127968
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-11-28T08:51:50+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG b23e70ea8027af3970ffea5d6de6820e40bcfc7b
	DGS




